APOLLON VV733 Jaune fluo-noir
:@ TRAVAUX MILIEU HUMIDE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et
Protection des mains facilement repérable avec son support fluo

Avantages spécifiques

~ Performance
- Grande |égéreté pour une dextérité optimale
@ Visibilité

- Support fluo permettant de faciliter le repérage visuel du gant

Applications

.y
» Travaux publics
« Second ceuvre / Artisans
« Maintenance
« Automobile
c € « Industrie forestiére
EN 388
2121X

 Agriculture

A Edité 07/06/2024
DELTAPLUS &?‘? y www.deltaplus.eu



TRAVAUX MILIEU HUMIDE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et

@ APOLLON VV733 Jaune fluo-noir

Protection des mains facilement repérable avec son support fluo
Détails - Normes Détails techniques

EN388:2016+A1:2018 Type de gant Gant mécanique

2 [0-4] RESISTANCE A L'ABRASION Famille de gants Gant tricoté enduit

110 SIRESISTANCE & LA COUPURE Type de gant mécanique  Trcoté

: [[(X_‘":]]RREESS'%TTAA’\,‘\I%EEAA ST SRETION o Matériau et finition de Mousse de latex

ISO 13997 I'enduction
Niveau d'enduction Enduction palmaire
Nombre d'enduction Simple enduction
Jauge 13
Avantage supplémentaire Haute visibilité, Reach, Brochable
Couleur Jaune fluo-noir
Tailles 7,8,9,10
Type de conditionnement Vendu a l'unité

A Edité 07/06/2024
DELTAPLUS &?‘? ; www.deltaplus.eu



Gants de protection

Référence
VV73307
V73308
V73309
VV73310
VV7330R07
VV7330R08
VV7330R09
VV7330R10

7
DELTAPLUS

Couleur
Jaune fluo-noir
Jaune fluo-noir
Jaune fluo-noir
Jaune fluo-noir
Orange fluo-noir
Orange fluo-noir
Orange fluo-noir
Orange fluo-noir

APOLLON VV733
TRAVAUX MILIEU HUMIDE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et
facilement repérable avec son support fluo

Taille
07
08
09
10
07
08
09
10

Informations logistiques

Désignation
APOLLON WV733
APOLLON WV733
APOLLON WV733
APOLLON WV733
APOLLON WV733
APOLLON WV733
APOLLON WV733
APOLLON WV733

EAN 13
3295249134860
3295249134877
3295249134884
3295249134891
3295249157425
3295249157432
3295249157449
3295249157456

Code carton
13295249134867
13295249134874
13295249134881
13295249134898
13295249157422
13295249157439
13295249157446
13295249157453

etsod sofely

PCB
120
120
120
120
120
120
120
120

12
12
12
12
12
12
12
12

SPCB

Poids
7.2kg
7.8kg
8.6 kg
8.5kg
7.4kg
8.0kg
8.524 kg
8.568 kg

19/06/2024

www.deltaplus.eu



