



Protection des mains

# APOLLON VV733 Jaune fluo-noir

## TRAVAUX MILIEU HUMIDE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et facilement repérable avec son support fluo



### Avantages spécifiques

#### Performance

- Grande légèreté pour une dextérité optimale

#### Visibilité

- Support fluo permettant de faciliter le repérage visuel du gant

### Applications

- Agriculture
- Travaux publics
- Second œuvre / Artisans
- Maintenance
- Automobile
- Industrie forestière

### Certifications et normes



 EN 388  
2121X



Protection des mains

# APOLLON VV733 Jaune fluo-noir

## TRAVAUX MILIEU HUMIDE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et facilement repérable avec son support fluo

## Détails - Normes



**EN388:2016+A1:2018**

2 [0-4] RÉSISTANCE À L'ABRASION  
1 [0-5] RÉSISTANCE À LA COUPURE  
2 [0-4] RÉSISTANCE À LA DÉCHIRURE  
1 [0-4] RÉSISTANCE À LA PERFORATION  
X [A-F] RÉSISTANCE À LA COUPURE SELON  
ISO 13997

## Détails techniques

Type de gant	Gant mécanique
Famille de gants	Gant tricoté enduit
Type de gant mécanique	Tricoté
Matériau et finition de l'enduction	Mousse de latex
Niveau d'enduction	Enduction palmaire
Nombre d'enduction	Simple enduction
Jauge	13
Avantage supplémentaire	Haute visibilité, Reach, Brochable
Couleur	Jaune fluo-noir
Tailles	7, 8, 9, 10
Type de conditionnement	Vendu à l'unité



# APOLLON VV733

## TRAVAUX MILIEU HUMIDE

Gant mécanique, idéal en milieu humide disposant d'une forte respirabilité et facilement repérable avec son support fluo

Gants de protection

### Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton	PCB	SPCB	Poids
WV73307	Jaune fluo-noir	07	APOLLON VV733	3295249134860	13295249134867	120	12	7.2 kg
WV73308	Jaune fluo-noir	08	APOLLON VV733	3295249134877	13295249134874	120	12	7.8 kg
WV73309	Jaune fluo-noir	09	APOLLON VV733	3295249134884	13295249134881	120	12	8.6 kg
WV73310	Jaune fluo-noir	10	APOLLON VV733	3295249134891	13295249134898	120	12	8.5 kg
WV733OR07	Orange fluo-noir	07	APOLLON VV733	3295249157425	13295249157422	120	12	7.4 kg
WV733OR08	Orange fluo-noir	08	APOLLON VV733	3295249157432	13295249157439	120	12	8.0 kg
WV733OR09	Orange fluo-noir	09	APOLLON VV733	3295249157449	13295249157446	120	12	8.524 kg
WV733OR10	Orange fluo-noir	10	APOLLON VV733	3295249157456	13295249157453	120	12	8.568 kg